
  1/2
 

  
 

  

Yhteistyösopimus 

Sopimuksen osapuolet 

Tämän sopimuksen osapuolet ovat Monon Side ry (Y-tunnus 1602246–6, jäljempänä 
yhdistys) ja Hollolan kunta (Y-tunnus 0146248–5, jäljempänä kunta). 

Tausta Mono on aloiƩanut toimintansa Lahdessa jo 1970-luvun loppupuolella, jolloin Lahden 
kaupungin erityisnuorisotyö kouluƫ nuorisotoimen työntekijöitä ja vapaaehtoisia 
aikuisia päivystämään Salpausselän kisoihin ja huolehƟmaan kisaviikonloppua 
vieƩävistä nuorista juhlijoista. Tästä kerran vuodessa olleesta päivystystapahtumasta 
toiminta kehiƩyi vuonna 1991 alkaneeseen katuparƟoinƟ- ja huoltopäivystys-
toimintaan. Monon vapaaehtoisten kesken perusteƫin vuonna 1992 tukiyhdistys, 
Monon Side ry, jonka tarkoituksena on ylläpitää toimintaa. 

Monon Side ry:n ydintoimintaa on katupäivystys, jossa vapaaehtoiset päivystäjät 
liikkuvat koko Lahden kaupungin alueella sekä Hollolan kunnassa nuorten suosimilla 
vapaa-ajan vieƩopaikoilla perjantai-iltaisin sekä erityisinä juhlapäivinä, kuten vappuna, 
koulujen pääƩyessä ja erilaisissa tapahtumissa. Yhdistyksen toiminta on 
ennaltaehkäisevää päihde- ja mielenterveystyötä alle 18-vuoƟaiden nuorten parissa.  

Monon päivystystoiminta on nuorten vapaa-ajalla tapahtuvaa kohtaamis-, auƩamis- ja 
kriisityötä kohdistuen erityisesƟ päihteiden, väkivallan tms. vuoksi ƟlapäisesƟ 
kriisiƟlanteessa tai riskiolosuhteissa oleviin nuoriin. Toimintaan kuuluu myös 
tarviƩaessa ammaƫavun paikalle saaƩaminen ja jatkotoimenpiteiden varmistaminen 
sekä Ɵlanteen purku yhdessä nuoren ja huoltajien kanssa sekä tarviƩava palveluohjaus 
muihin tukitoimenpiteisiin.  

Kuntalaki (2015/410) määriƩelee kuntalaisten hyvinvoinnista ja terveydestä 
huolehƟmisen kunnan keskeiseksi perustehtäväksi. Terveydenhuoltolaki ja sen 
(1326/2010) luvussa kaksi määritellään laajasƟ kunnalle erilaisia tehtäviä kuntalaisten 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi.  

TavoiƩeet  

Monon päivystäjien tavoiƩeena on olla turvallisen ja luoteƩavan, selvän aikuisen malli, 
johon nuori voi turvautua. Monon päivystäjinä toimivat yhdistyksen kouluƩamat 
vapaaehtoistyöntekijät sekä yhdistyksen toiminnanohjaaja. 

Monon Side ry tekee päihdekasvatustyötä niin lasten, nuorten kuin heidän 
vanhempiensakin kanssa jokaisen kohderyhmän tarpeet huomioiden. Monon voi 
pyytää mukaan tapahtumiin, kouluihin tai muihin Ɵlaisuuksiin pitämään 
asiantunƟjapuheenvuoroa, toiminnallisia tehtävärasteja tai muuta Ɵlaisuuden 
luonteeseen sopivaa toimintaa.  
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TavoiƩeena on lasten ja nuorten huumekokeilujen ja käytön vähentäminen ja 
päihteeƩömyyteen kannustaminen. Hollolan kunta ja Monon Side ry tekevät 
yhteisvoimin työtä ennaltaehkäisevän ja jalkautuvan nuorisotyön kehiƩämiseksi. 

Vastuut ja velvollisuudet  

Hollolan kunta maksaa vuosiƩain enintään 6800 euroa Monon Side ry:lle helmikuun 
loppuun mennessä tässä sopimuksessa sovitusta vapaaehtoistyöstä nuorten hyväksi 
Hollolan kunnan alueella.  

Yhteistyösopimukseen sisältyvän rahallisen korvauksen määrä tarkistetaan ja 
hyväksytään vuosiƩain sivistys- ja hyvinvoinƟvaliokunnassa osana 
talousarviokäsiƩelyä.   

VasƟneeksi taloudellisesta tuesta Monon Side ry sitoutuu seuraaviin asioihin: 

1. ViikoiƩainen katuparƟoinƟ (perjantai-iltaisin klo 19–00) ympäri vuoden Hollolan 
alueella pois lukien heinäkuu 

  
2. Yhteistyöverkoston perustaminen ja ylläpito yhdessä Hollolan kunnan 

nuorisopalveluiden kanssa 

3. Yhteistyöpalaveri vähintään kaksi kertaa vuodessa, koollekutsujana Hollolan 
kunnan vapaa-aikapäällikkö 

4. Kirjallinen toimintaraporƫ kalenterivuoden ajalta, joka liitetään Hollolan kunnan 
vapaa-aikapalveluiden toimintakertomukseen 

Sopimuksen voimassaolo 
Tämä sopimus astuu voimaan 1.1.2026 ja on voimassa 31.12.2029 saakka. Kumpikin 
osapuoli voi sanoa tämän sopimuksen irƟ siten, eƩä irƟsanomisen on tapahduƩava 
kirjallisesƟ vähintään kuusi (6) kuukauƩa ennen seuraavan vuoden alkamista. 

Hollolassa __. __.2025 

 

Hollolan kunta  Monon Side ry                   Monon Side ry  

 
                         
sivistys- ja hyvinvoinƟjohtaja puheenjohtaja                   toiminnanohjaaja
  
 
 
 
 


